
RESULTS

Points Race - MU19 - FINAL

Category: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

44 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI1 JENKO Tine 28

47 10076947454 KK ADRIA MOBIL2 MERVAR Tim 17

66 10052982087 KK ADRIA MOBIL3 PREVEJSEK Mai 16

40 10128658659 TURKISH CYCLING TEAM4 KAPLAN Emre 14

51 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI5 PETRIČ Bastian 12

56 10078822988 AUSTRIA6 FUGGER Heimo 10

57 10123511292 LITHUANIAN NATIONAL TEAM7 BILERTAS Arnas 7

48 10048923447 AUSTRIA8 ZOBL Valentin 5

59 10059001545 KK ADRIA MOBIL9 STAJNAR Gasper 4

54 10144596971 TURKISH CYCLING TEAM10 SAYAN Ramazan Haktan 2

46 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI11 MEDVED Jure 2

41 10129917740 TUFO PARDUS Prostějov12 VRÁNA Tomáš 1

67 10050015810 PERUTNINA PTUJ13 MURSEC Nik 1

69 10123800777 HUNGARY- DSI CT14 SOÓS Olivér

50 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI15 EBNER Bor

42 10079309305 TUFO PARDUS Prostějov16 JAROŠ  Nikola

61 10103550009 KK ADRIA MOBIL17 DERGANC Anton -20

52 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI18 HAMUN Žiga -40

60 10017565064 KK ADRIA MOBILLOPATIČ ŽanDNF

64 10076944626 KK ADRIA MOBILJAKŠE ŽigaDNF

73 10063706550 KK ADRIA MOBILNOVAK MajDNF

45 10047399941 TUFO PARDUS ProstějovJURICA SamuelDNF

71 10031384332 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASDRAVAIOLI KevinDNS

Event: BOŽIČNO NOVOLETNI KRITERIJ 2024

Date: 21.12.2024

Organizer: KK ADRIA MOBIL

Responsible person: Srečko Glivar

Commisaries: Peter Judež
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RESULTS

Points race - M Junior  Qualification - 1st group

Category: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

46 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI1 MEDVED Jure 36

54 10144596971 TURKISH CYCLING TEAM2 SAYAN Ramazan Haktan 30

50 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI3 EBNER Bor 26

40 10128658659 TURKISH CYCLING TEAM4 KAPLAN Emre 26

44 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI5 JENKO Tine 22

56 10078822988 AUSTRIA6 FUGGER Heimo 21

66 10052982087 KK ADRIA MOBIL7 PREVEJSEK Mai 21

48 10048923447 AUSTRIA8 ZOBL Valentin 20

52 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI9 HAMUN Žiga 5

60 10017565064 KK ADRIA MOBIL10 LOPATIČ Žan 5

64 10076944626 KK ADRIA MOBIL11 JAKŠE Žiga 2

42 10079309305 TUFO PARDUS Prostějov12 JAROŠ  Nikola 1

62 10119094661 TANIN SEVNICA13 STARIČ Vik

70 10080684378 HUNGARY- KSI SE14 KŐRÖSI Gábor

72 10130845203 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASD15 PORTELLO Simone

58 10145141888 SAVA KRANJ CYCLING16 KOŠIR Enej

75 10136069257 RC KAC17 NOGGLER Tobias

68 10130820749 HUNGARY- KSI SEKURUNCZI Zoltán GáborDNF

Event: BOŽIČNO NOVOLETNI KRITERIJ 2024

Date: 21.12.2024

Organizer: KK ADRIA MOBIL

Responsible person: Srečko Glivar

Commisaries: Peter Judež

sobota, 21. december 2024 1/1



RESULTS

Points race - M Junior  Qualification - 2nd group

Category: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

47 10076947454 KK ADRIA MOBIL1 MERVAR Tim 15

69 10123800777 HUNGARY- DSI CT2 SOÓS Olivér 6

57 10123511292 LITHUANIAN NATIONAL TEAM3 BILERTAS Arnas 6

59 10059001545 KK ADRIA MOBIL4 STAJNAR Gasper 5

67 10050015810 PERUTNINA PTUJ5 MURSEC Nik 5

61 10103550009 KK ADRIA MOBIL6 DERGANC Anton 5

51 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI7 PETRIČ Bastian 4

41 10129917740 TUFO PARDUS Prostějov8 VRÁNA Tomáš 3

45 10047399941 TUFO PARDUS Prostějov9 JURICA Samuel 3

71 10031384332 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASD10 RAVAIOLI Kevin 2

73 10063706550 KK ADRIA MOBIL11 NOVAK Maj 1

43 10097359587 TUFO PARDUS Prostějov12 RAUSCHERT Albert

76 10141001103 HUNGARY- KSI SE13 HORVÁTH Máté

55 10119535104 HUNGARY- DSI CT14 REIN-KERESZTES Zente

65 10116558618 KK ADRIA MOBIL15 VURUŠIČ Nejc

63 10092945178 KK ADRIA MOBILAVSEC AljažDNF

53 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJEJAGER JanDNF

Event: BOŽIČNO NOVOLETNI KRITERIJ 2024

Date: 21.12.2024

Organizer: KK ADRIA MOBIL

Responsible person: Srečko Glivar

Commisaries: Peter Judež

sobota, 21. december 2024 1/1



RESULTS

Points race - MU17 - final

Category: MLAJŠI MLADINCI (U17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

133 10032081621 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASD1 PADOVAN Nicola 34

112 10117231150 SAVA KRANJ CYCLING2 BAJŽELJ Rok 26

99 10104509501 PERUTNINA PTUJ3 ADAM David 23

136 10032297849 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASD4 CASTELLANI Cesare 22

124 10102368629 AUSTRIA5 LUDWICZEK Lorenz 20

104 10127347846 POGI TEAM UAE GENERALI6 VINTAR Matic 10

88 10017614271 KK ADRIA MOBIL7 DEJAK Lenart 5

134 10051645107 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASD8 MILANI Lorenzo 5

125 10083823643 AUSTRIA9 WROLICH Santiago 3

138 10033956347 GS CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD10 ROCCIA Manuel 2

114 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CELJE11 MERNIK Osskar 2

121 10059762993 A.S.D.CICLISTICA MONSELICE12 CECCARELLO Lorenzo 2

132 10089150155 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASD13 BATTISTUTTA Luca 1

127 10046082155 CK OLYMPIK TRNAVA14 NAGY Matúš

117 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 HVALA Nik

103 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI16 MACHTIG Mauro

92 10130876626 MEBLOJOGI MLINOTEST PRO-CONCRETE17 OLENIK Maks

110 10129435972 SAVA KRANJ CYCLING18 ARNOLJ Luka

119 10105689059 KD SLOGA 1902 IDRIJA19 BOŽIČ Saš

116 10092680551 KD KNEžJEGA MESTA CELJE20 STRAŠEK Vid

144 10051256501 SACILESE CISLISTICA21 TABOGA Gioele

128 10128658255 CNC CYCLING TEAM22 ERULKU Ege

94 10117173152 PERUTNINA PTUJ23 LUPŠA Luka

126 10097468614 BK RIJEKA24 SCARIOT Maris -20

Event: BOŽIČNO NOVOLETNI KRITERIJ 2024

Date: 21.12.2024

Organizer: KK ADRIA MOBIL

Responsible person: Srečko Glivar

Commisaries: Peter Judež

nedelja, 22. december 2024 1/1



RESULTS

Points Race - MU17 - qualification - 1st group

Category: MLAJŠI MLADINCI (U17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

132 10089150155 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASD1 BATTISTUTTA Luca 25

103 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI2 MACHTIG Mauro 23

88 10017614271 KK ADRIA MOBIL3 DEJAK Lenart 11

94 10117173152 PERUTNINA PTUJ4 LUPŠA Luka 10

114 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CELJE5 MERNIK Osskar 7

138 10033956347 GS CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD6 ROCCIA Manuel 4

117 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 HVALA Nik 2

126 10097468614 BK RIJEKA8 SCARIOT Maris 1

145 10034160754 SACILESE CISLISTICA9 SCHIAVON Diego 1

123 10050834751 A.S.D.CICLISTICA MONSELICE10 DONA' Alberto

141 10115952063 RC KAC11 LEITNER Paul

107 10080441575 SAVA KRANJ CYCLING12 KALAN Urban

111 10092750370 SAVA KRANJ CYCLING13 GAŠPERLIN Tine

100 10112539986 POGI TEAM UAE GENERALI14 BAHAR Maks

135 10067427209 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASD15 CONTE  Manuel Domenico

97 10131052741 PERUTNINA PTUJ16 BORNŠEK Jakob

120 10032938453 A.S.D.CICLISTICA MONSELICE17 BOTTARO Tommaso

129 10153997483 FERENCVÁROSI TORNA CLUB18 CSATÁRI Attila -20

Event: BOŽIČNO NOVOLETNI KRITERIJ 2024

Date: 21.12.2024

Organizer: KK ADRIA MOBIL

Responsible person: Srečko Glivar

Commisaries: Peter Judež

sobota, 21. december 2024 1/1



RESULTS

Points Race - MU17 - qualification - 2nd group

Category: MLAJŠI MLADINCI (U17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

92 10130876626 MEBLOJOGI MLINOTEST PRO-CONCRETE1 OLENIK Maks 12

133 10032081621 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASD2 PADOVAN Nicola 11

121 10059762993 A.S.D.CICLISTICA MONSELICE3 CECCARELLO Lorenzo 7

127 10046082155 CK OLYMPIK TRNAVA4 NAGY Matúš 5

112 10117231150 SAVA KRANJ CYCLING5 BAJŽELJ Rok 3

104 10127347846 POGI TEAM UAE GENERALI6 VINTAR Matic 2

136 10032297849 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASD7 CASTELLANI Cesare 2

124 10102368629 AUSTRIA8 LUDWICZEK Lorenz 1

115 10142328484 KD KNEžJEGA MESTA CELJE9 REPŠE Urban 1

89 10103518481 KK ADRIA MOBIL10 KOBE Val

143 10032531861 SACILESE CISLISTICA11 PITTA Jacopo

109 10092257387 SAVA KRANJ CYCLING12 PREVC Oto

95 10104152924 PERUTNINA PTUJ13 BOHAK Maj

101 10116049366 POGI TEAM UAE GENERALI14 JOVANOVIĆ Jure

139 10092945784 KK ADRIA MOBIL15 SELIŠKAR Lovro -20

98 10119096378 PERUTNINA PTUJ16 BORNŠEK Jernej -40

130 10136910329 FERENCVÁROSI TORNA CLUB17 ROCSKAY Richárd -40

118 10155616171 KD SLOGA 1902 IDRIJAGNEZDA ŽanDNF

Event: BOŽIČNO NOVOLETNI KRITERIJ 2024

Date: 21.12.2024

Organizer: KK ADRIA MOBIL

Responsible person: Srečko Glivar

Commisaries: Peter Judež

sobota, 21. december 2024 1/1



RESULTS

Points Race - MU17 - qualification - 3rd group

Category: MLAJŠI MLADINCI (U17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

125 10083823643 AUSTRIA1 WROLICH Santiago 15

128 10128658255 CNC CYCLING TEAM2 ERULKU Ege 9

144 10051256501 SACILESE CISLISTICA3 TABOGA Gioele 6

116 10092680551 KD KNEžJEGA MESTA CELJE4 STRAŠEK Vid 5

134 10051645107 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASD5 MILANI Lorenzo 4

119 10105689059 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 BOŽIČ Saš 3

99 10104509501 PERUTNINA PTUJ7 ADAM David 1

110 10129435972 SAVA KRANJ CYCLING8 ARNOLJ Luka 1

102 10124943357 POGI TEAM UAE GENERALI9 OTONIČAR Miha

106 10096796684 SAVA KRANJ CYCLING10 NOGRAŠEK Bor

122 10033990501 A.S.D.CICLISTICA MONSELICE11 CHINELLO Gianmaria

149 10149517602 TUFO PARDUS Prostějov12 BITTNER Michal

140 10151010085 RC KAC13 GORI Matteo

93 10128258838 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE14 BARTOLME Enej

137 10128008153 GS CICLI FIORIN BARUCCANA ASD15 BORGHI PELIZZONI Ivan Mose'

131 10156850903 FERENCVÁROSI TORNA CLUB16 SZEKÉR Szabolcs -20

113 10126548305 TANIN SEVNICA17 RAINER Bor -20

96 10106690987 PERUTNINA PTUJ18 VIDOVIČ Nik -20

Event: BOŽIČNO NOVOLETNI KRITERIJ 2024

Date: 21.12.2024

Organizer: KK ADRIA MOBIL

Responsible person: Srečko Glivar

Commisaries: Peter Judež

sobota, 21. december 2024 1/1


